
 

UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Końskich 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) po przeprowadzeniu tajnego głosowania zgodnie z protokółem 
Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik niniejszej uchwały Rada Miejska w Końskich 

uchwala, co następuje: 
 

  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej 

w  Końskich wybrany został: 

Radny Słoka Piotr 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń oraz na stronach internetowych Gminy Końskie.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem dokonania wyboru. 
 

  
 

          Przewodnicząca obrad                                          
                          radny senior  
 
                     Helena Rozmus 
 
 
 
 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego  

i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

zasadne i celowe.    
 



Załącznik do uchwały Nr  I/1/2024 

Rady Miejskiej w Końskich 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 
  

 

PROTOKÓŁ 
 
 

Komisji Skrutacyjnej wybranej na pierwszej sesji Rady Miejskiej w Końskich  
w dniu 6 maja 2024 r. dla przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Końskich. 
 

 
Komisja Skrutacyjna w składzie 
 

1. Radna Serek Katarzyna - Przewodnicząca Komisji,  
 

2. Radny Dajer Artur - Członek Komisji, 
 
3. Radny Pisiałek Paweł - Członek Komisji. 

 
 
 

Stwierdza, co następuje: 
 

W pierwszej sesji Rady Miejskiej bierze udział 20 radnych na ogólną liczbę 21 radnych. 
 
Wydano 20 kart do głosowania. Z urny wyjęto 20 kart do głosowania. 

 
Głosowało 20 radnych. Głosów ważnych oddano 20. Głosów nieważnych nie było.  
Bezwzględna większość  niezbędna do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Końskich wynosi 11 głosów.  
 

 
Zgłoszono  na Przewodniczącego Rady Miejskiej następujących kandydatów: 

 
 

1. Radny Słoka Piotr 

 
 

Kandydat Radny  Słoka Piotr otrzymał następującą ilość głosów: 
za  - 15 głosów,  przeciw – 5 głosów. 
 

 
 

 



Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym  
Rady Miejskiej w Końskich został wybrany: 
 

Radny Słoka Piotr 
 
 

 
Ninie jszy protokół stanowi integralną część Uchwały Nr I/1/2024 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Końskich. 

 
Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej: 

1. Radna Serek Katarzyna  – Przewodniczący ……………………… 

2. Radny Dajer Artur  – Członek ……………………………… 

3. Radny Pisiałek Paweł  – Członek ……………………………………. 

 
 


